

DATA RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR Série: 001



**HORTIFRUTI SANTA RITA**  
 RUA DR RODRIGUES ALVES, 1576  
 CENTRO - PIRANGI - SP  
 CEP 15820-000 FONE (17)98172-4010

**DANFE**  
 Documento Auxiliar da  
 Nota Fiscal Eletrônica  
 0 - Entrada **1**  
 1 - Saída  
**NF-e 000000013**  
**Série 001**  
**Folha 1/1**



CHAVE DE ACESSO

3520 0233 7083 6000 0100 5500 1000 0000 1312 0130 2120

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO: VENDA  
 PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 135200120922194 12/02/2020 16:31:53  
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 539026681111 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO: CNPJ: 33.708.360/0001-00

**DESTINATÁRIO / REMETENTE**  
 NOME / RAZÃO SOCIAL: ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE PIRANGI CNPJ / CPF: 51.804.771/0001-72 DATA EMISSÃO: 12/02/2020  
 ENDEREÇO: AV CARMEM LUCIA GIGLIO GIRADE, 1901 BAIRRO / DISTRITO: JARDIM TANGARA CEP: 15820-000 DATA SAÍDA: 12/02/2020  
 MUNICÍPIO: PIRANGI UF: SP TELEFONE / FAX: (17)33861-800 INSCRIÇÃO ESTADUAL: HORA SAÍDA: 16:23:07

**FATURA/DUPLICATAS**  
 PAGAMENTO - NÚMERO: 000013 - VALOR ORIGINAL: R\$ 209,62 - VALOR DESCONTO: R\$ 0,00 - VALOR LÍQUIDO: R\$ 209,62  
 Nº: 001  
 Venc.: 12/02/2020  
 R\$: R\$ 209,62

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	209,62
FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				209,62

**TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS**  
 NOME / RAZÃO SOCIAL: FRETE POR CONTA: 9-Sem ocorrência de tr CÓDIGO ANT: PLACA DO VEÍCULO: UF: CNPJ / CPF:  
 ENDEREÇO: MUNICÍPIO: UF: INSCRIÇÃO ESTADUAL:  
 QUANTIDADE: ESPÉCIE: MARCA: NUMERAÇÃO: PESO BRUTO: PESO LÍQUIDO:

**DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO	BASE DE CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. % ICMS	ALÍQ. % IPI
255	ABOBRINHA MENINA	07099300	0400	5102	KG	5,000	2,3500	0,00	11,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
221	ALHO	07032090	0400	5102	KG	2,000	19,9000	0,00	39,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
262	BATATA GRAÚDA	07019000	0400	5102	KG	10,000	2,9000	0,00	29,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
281	BANANA NANICA	08039000	0400	5102	KG	2,000	3,1000	0,00	6,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
264	BETERRABA	07069000	0400	5102	KG	1,000	1,9000	0,00	1,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
325	BERINJELA	07093000	0400	5102	KG	3,000	1,8000	0,00	5,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
234	CEBOLA	07031019	0400	5102	KG	5,000	1,9900	0,00	9,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
633	CENOURA	07061000	0400	5102	KG	3,000	2,1000	0,00	6,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
267	CHUCHU	07108000	0400	5102	KG	5,000	2,4000	0,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
290	MACA FUJI	08081000	0400	5102	KG	2,000	6,5000	0,00	13,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1281	OVO VERMELHO	04079000	0400	5102	DZ	4,000	5,2000	0,00	20,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
269	PEPINO JAPONES	07070000	0400	5102	KG	4,000	2,1000	0,00	8,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
274	QUIABO	07108000	0400	5102	KG	3,000	3,9000	0,00	11,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1278	REPOLHO VERDE	07049000	0400	5102	KG	4,540	2,2500	0,00	10,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
850	TOMATE MIUDO	07020000	0400	5102	KG	4,000	2,5500	0,00	10,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	VAGEM A GRANEL	07139090	0400	5102	KG	2,000	6,5000	0,00	13,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**CONVÊNIO Nº 01/2020  
 VISTA ALEGRE DO ALTO**

**DADOS ADICIONAIS** 31. 202. 12/03/2020  
 Valor aprox. dos tributos R\$8,80 Federal e R\$0,00 Importação e R\$29,84 Estadual e R\$0,00 Municipal. Fonte: IGPT. Chave: 6A098E  
 RESERVADO AO FISCO

12/03/2020

<https://aapj.bb>

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL  
12/03/2020 - AUTOATENDIMENTO - 11.14.09  
3261103261 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA  
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: ASSOC BENEFICENTE PIRANGI

AGENCIA: 3261-1 CONTA: 12.438-9

=====

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA  
REMETENTE : ASSOC BENEFICENTE PIRANGI

BANCO: 756 - BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.

AGENCIA: 3188-7 - CREDICITRUS

CONTA: 95.957-0

FAVORECIDO: DANIEL COVIELLO

CPF/CNPJ: 33.708.360/0001-00

VALOR: R\$ 209,62

DEBITO EM: 12/03/2020

=====

DOCUMENTO: 031202

AUTENTICACAO SISBB: F.C2C.B35.6EC.92F.E3E

000131

Associação Beneficente de Pirangi  
**HOSPITAL BENEFICENTE JOSÉ PIRONDI**

CNPJ 51.804.771/0001-72

**COTAÇÃO DE PREÇOS**

COTAÇÃO NÚMERO: 01/2020

ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA	QUANTIDADE
Abobrinha	01 Kg
Alface	01 Kg
Alho	01 Kg
Almeirão	01 Kg
Batata	01 Kg
Banana maçã	01 Kg
Banana nanica	01 Kg
Beterraba	01 Kg
Berinjela	01 Kg
Cebola	01 Kg
Cenoura	01 Kg
Couve (em folha)	01 Kg
Cheiro verde	01 Kg
Chuchu	01 Kg
Laranja	01 Kg
Jiló	01 Kg
Maçã	01 Kg
Mandioquinha	01 Kg
Mamão	01 Kg
Ovo	01 Dúzia

*Dra. Viviane Rodrigues Batista Sabião*  
Nutricionista  
C.R.N. - 14.403

000132

Assinatura e carimbo do responsável:

Associação Beneficente de Pirangi  
**HOSPITAL BENEFICENTE JOSÉ PIRONDI**

CNPJ 51.804.771/0001-72

**COTAÇÃO DE PREÇOS**

COTAÇÃO NÚMERO: 01/2020

Pepino	01 Kg
Pêra	01 Kg
Quiabo	01 Kg
Repolho	01 Kg
Rúcula	01 Kg
Tomate	01 Kg
Vagem	01 Kg

Favor responder em papel timbrado da empresa participante, assinado e com carimbo.

Prazo para entrega: 5 dias úteis

Pirangi (SP), 03 de Janeiro de 2020.

*Dra. Viviane Rodrigues Batista Sabião*  
Nutricionista  
CR.1 - 14.463



Assinatura e carimbo do responsável:

000133



Hortifruti Santa Rita

Daniel Coviello - ME

FONE: (17) 3386-2148

CNPJ: 33.708360/0001-00 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 539.026.681.111

Rua Dr. Rodrigues Alves, 1576 - Centro - CEP: 15820-000 - Pirangi - SP

### RESPOSTA COTAÇÃO

PRODUTO	QUANT.	V. UNIT.
Abobrinha	Kg	R\$ 2,35
Alface	Kg	R\$ 12,00
Alho	Kg	R\$ 19,90
Almeirão	Kg	R\$ 12,00
Batata	Kg	R\$ 2,90
Banana maçã	Kg	R\$ 5,10
Banana nanica	Kg	R\$ 5,10
Beterraba	Kg	R\$ 1,90
Berinjela	Kg	R\$ 1,80
Cebola	Kg	R\$ 1,99
Cenoura	Kg	R\$ 2,10
Couve (folha)	Kg	R\$ 12,00
Cheiro verde	Kg	R\$ 15,00
Chuchu	Kg	R\$ 2,40
Laranja	Kg	R\$ 1,70
Jiló	Kg	R\$ 2,40
Maçã	Kg	R\$ 6,50
Mandioquinha	Kg	R\$ 10,40
Mamão	Kg	R\$ 1,80
Ovo	Dúzia	R\$ 5,20
Pepino	Kg	R\$ 2,10
Pêra	Kg	R\$ 9,90
Quiabo	Kg	R\$ 3,90
Repolho	Kg	R\$ 2,25
Rúcula	Kg	R\$ 12,00
Tomate	Kg	R\$ 2,55
Vagem	Kg	R\$ 6,50

*Daniel Coviello*  
DANIEL COVIELLO ME

000134

# SACOLÃO SANTOS

Luciene Aparecida Araujo dos Santos - ME

Rua Dr. Rodrigues Alves, 948 - Centro - CEP 15820-000 - PIRANGI - SP

CNPJ 96.268.479/0001 - 10

## RESPOSTA COTAÇÃO

PRODUTO	QUANT.	V. UNIT.
Abobrinha	Kg	2,98
Alface	Kg	12,00
Alho	Kg	24,00
Almeirão	Kg	13,00
Batata	Kg	4,00
Banana maçã	Kg	5,80
Banana nanica	Kg	4,50
Beterraba	Kg	3,80
Berinjela	Kg	2,90
Cebola	Kg	3,30
Cenoura	Kg	3,20
Couve (folha)	Kg	13,00
Cheiro verde	Kg	21,00
Chuchu	Kg	3,50
Laranja	Kg	3,00
Jiló	Kg	5,00
Maçã	Kg	8,00
Mandioquinha	Kg	11,50
Mamão	Kg	3,80
Ovo	Dúzia	5,80
Pepino	Kg	4,45
Pêra	Kg	9,80
Quiabo	Kg	5,40
Repolho	Kg	2,98
Rúcula	Kg	13,00
Tomate	Kg	4,45
Vagem	Kg	8,90

Adilson José dos Santos

96.268.479/0001-10

LUCIENE APARECIDA DE  
ARAÚJO DOS SANTOS - ME

Rua Dr. Rodrigues Alves, 948

CEP 15820-000

000135

# AMARILSON WAGNER GOUVEIA - ME

Avenida 07 de Setembro, 574 – Centro – CEP 15820-000 – PIRANGI – SP – Tel. 3386 - 2297

\_\_\_\_\_ CNPJ 10.823.635/0001 - 42 \_\_\_\_\_ ISCRIÇÃO ESTADUAL 539.071.701.115 \_\_\_\_\_

## RESPOSTA COTAÇÃO

PRODUTO	QUANT.	V. UNIT.
Abobrinha	Kg	2,50
Alface	Kg	6,00
Alho	Kg	20,00
Almeirão	Kg	10,00
Batata	Kg	4,00
Banana maçã	Kg	7,90
Banana nanica	Kg	3,99
Beterraba	Kg	3,50
Berinjela	Kg	3,50
Cebola	Kg	3,00
Cenoura	Kg	3,50
Couve (folha)	Kg	8,00
Cheiro verde	Kg	15,00
Chuchu	Kg	3,50
Laranja	Kg	2,00
Jiló	Kg	5,00
Maçã	Kg	7,90
Mandioquinha	Kg	12,00
Mamão	Kg	5,00
Ovo	Dúzia	6,00
Pepino	Kg	3,99
Pêra	Kg	12,00
Quiabo	Kg	5,00
Repolho	Kg	3,50
Rúcula	Kg	8,00
Tomate	Kg	4,50
Vagem	Kg	7,90

10.823.635/0001-42  
AMARILSON WAGNER  
GOUVEIA ME  
Avenida 7 de Setembro, 574  
CEP 15820-000  
PIRANGI - SP

000136

**Associação Beneficente de Pirangi**  
**HOSPITAL BENEFICENTE JOSÉ PIRONDI**  
 CNPJ 51.804.771/0001-72

**TABELA DE COTAÇÕES**

Referente Cotação de Preços Número 01/2020 de 03/01/2020.

DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	SANTA RITA	SANTOS	AMARILSON
Abobrinha	01 Kg	R\$ 2,35	R\$ 2,98	R\$ 2,50
Alface	01 Kg	R\$ 12,00	R\$ 12,00	R\$ 6,00
Alho	01 Kg	R\$ 19,90	R\$ 24,00	R\$ 20,00
Almeirão	01 Kg	R\$ 12,00	R\$ 13,00	R\$ 10,00
Batata	01 Kg	R\$ 2,90	R\$ 4,00	R\$ 4,00
Banana maçã	01 Kg	R\$ 5,10	R\$ 5,80	R\$ 7,90
Banana nanica	01 Kg	R\$ 3,10	R\$ 4,50	R\$ 3,99
Beterraba	01 Kg	R\$ 1,90	R\$ 3,80	R\$ 3,50
Berinjela	01 Kg	R\$ 1,80	R\$ 2,90	R\$ 3,50
Cebola	01 Kg	R\$ 1,99	R\$ 3,30	R\$ 3,00
Cenoura	01 Kg	R\$ 2,10	R\$ 3,20	R\$ 3,50
Couve (em folha)	01 Kg	R\$ 12,00	R\$ 13,00	R\$ 8,00
Cheiro verde	01 Kg	R\$ 15,00	R\$ 21,00	R\$ 15,00
Chuchu	01 Kg	R\$ 2,40	R\$ 3,50	R\$ 3,50
Laranja	01 Kg	R\$ 1,70	R\$ 3,00	R\$ 2,00
Jiló	01 Kg	R\$ 2,70	R\$ 5,00	R\$ 5,00
Maçã	01 Kg	R\$ 6,50	R\$ 8,00	R\$ 7,90
Mandioquinha	01 Kg	R\$ 10,40	R\$ 11,50	R\$ 12,00
Mamão	01 Kg	R\$ 1,80	R\$ 3,80	R\$ 5,00
	01 Dúzia	R\$ 5,20	R\$ 5,80	R\$ 6,00

*Dr.ª Viviane Rodrigues de Souza M.O.*  
 Nutricionista  
 CRP - 14.483



Assinatura e carimbo do responsável:

000137



Associação Beneficente de Pirangi  
**HOSPITAL BENEFICENTE JOSÉ PIRONDI**  
CNPJ 51.804.771/0001-72

**TABELA DE COTAÇÕES**

Pepino	01 Kg	R\$ 2,10	R\$ 4,45	R\$ 3,99
Pêra	01 Kg	R\$ 9,90	<b>R\$ 9,80</b>	R\$ 12,00
Quiabo	01 Kg	<b>R\$ 3,90</b>	R\$ 5,40	R\$ 5,00
Repolho	01 Kg	<b>R\$ 2,25</b>	R\$ 2,95	R\$ 3,50
Rúcula	01 Kg	R\$ 12,00	R\$ 13,00	<b>R\$ 8,00</b>
Tomate	01 Kg	<b>R\$ 2,55</b>	R\$ 4,45	R\$ 4,50
Vagem	01 Kg	<b>R\$ 6,50</b>	R\$ 8,90	R\$ 7,90

Pirangi (SP), 09 de Janeiro de 2020.

Dra. Viviane Rodrigues Batista Sobrinho  
Nutricionista  
CRN - 14.463



Assinatura e carimbo do responsável:

000138

Associação Beneficente de Pirangi  
**HOSPITAL BENEFICENTE JOSÉ PIRONDI**  
CNPJ 51.804.771/0001-72

**P E D I D O S**

Referente Comparativo de Preços de 01/2020 de 03/01/2020

Hortifruti Santa Rita	UNIDADE	QTD	VR. UNIT.	VR. TOTAL
Abobrinha	Kg	5	R\$ 2,35	R\$ 11,75
Alho	Kg	2	R\$ 19,90	R\$ 39,80
Batata	Kg	10	R\$ 2,90	R\$ 29,00
Banana nanica	Kg	2	R\$ 3,10	R\$ 6,20
Beterraba	Kg	1	R\$ 1,90	R\$ 1,90
Berinjela	Kg	3	R\$ 1,80	R\$ 5,40
Cebola	Kg	5	R\$ 1,99	R\$ 9,95
Cenoura	Kg	3	R\$ 2,10	R\$ 6,30
Chuchu	Kg	5	R\$ 2,40	R\$ 12,00
Maçã	Kg	2	R\$ 6,50	R\$ 13,00
Ovo	Dúzia	4	R\$ 5,20	R\$ 20,80
Pepino	Kg	4	R\$ 2,10	R\$ 8,40
Quiabo	Kg	3	R\$ 3,90	R\$ 11,70
Repolho	Kg	4,54	R\$ 2,25	R\$ 10,22
Tomate	Kg	4	R\$ 2,55	R\$ 10,20
Vagem	Kg	2	R\$ 6,50	R\$ 13,00
<b>TOTAL</b>				<b>R\$ 209,62</b>
<b>TOTAL DOS PEDIDOS:</b>				<b>R\$ 209,62</b>

Pirangi (SP), 07 Fevereiro de 2020.

*Dra. Viviane Rodrigues Batista Sáez*  
Nutricionista  
CRN - 14.433

000139